quadragesimo , mense julio.

4767.

L1TTER/E JOELLI, REMENSIS ARCHIEP1SCOPI , QD1BUS NOTUM FACIT SE VIDISSE

PRIVILEGIUM MONACHIS SILVINIACENSIBUS AB URBANO PAPA II DATUM.

Nos Joellus, etc. (Bibl. Clun., col. 309 1
. 1240, 5 août.

4768.

CHARTA QUA ROBERTUS, BELVACENSIS EPISCOPUS, NOTUM FACIT CONTROVERSIAM INTER

SE ET CLUNIACENSEM ECCLESIAM DE DOMO DE BURIACO SOPITAM FUISSE.

(D*. 4o3; E. 2<44, ccxxvit.)

Universis présentes litteras inspecturis , Robertus , miseratione divina août.

1
[Voir t. V, n° 3691.]

36

imimujieiue nationale.
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Belvacensis episcopus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra,

quod cum venerabiles et religiosi viri abbas et conventus Sancti Johan-

nis Angeliacensis in Pictavia prioratum sive domum de Buriaco, in

qua manebant duo monachi, sitam in diocesi Belvacensi, et sic jure

communi et lege diocesiana , ut dicebatur, episcopo Belvacensi in om-

nibus spirituaiibus subjectam, cum omnibus pertinenciis dédissent et

concessissent 1 ecclesise Gluniacensi perpetuo possidendam , orta quœs-

tione inter nos et antecessores nostros, ex una parte, et ecclesiam Clu-

niacensem, ex altéra, super hoc quod dicebant abbas et fratres ipsius

ecclesise se et sua, ubicumque essent, ab omnimoda jureditione epi-

scopali exempta 2
, tandem habito bonorum et prudentum virorum con-

silio, utilitate ecclesise nostrae Belvacensis pensata, cum abbate et

dicta ecclesia Cluniacensi composuimus in hunCmodum. Scilicet quod,

amotis inde monachis, abbas et conventus prœdicti dictam domum

sive prioratum cum omnibus pertinenciis, juribus et possessionibus

suis et rébus aliis ad dictam domum pertinentibus , nobis et succes-

soribus nostris dederunt et concesserunt imperpetuum possidendam,

ita quod nos et successores nostri singulis annis abbati et conventui

Cluniacensi antedictis vel eorum certo nuncio tenemur solvere pro

dicta domo et pertinenciis suis infra octabas Sancti Martini hyemalis

septuaginta libras Parisienses, apud Sanctum Martinum de Gampis

Parisius. Et si forte deficeremus in solutione prœdicta pecuniœ loco et

termino preedictis facienda, pro defectu cujuslibet diei solutionis non

factse decem solidos Parisienses nomine pœnse cum dampnis et expensis

factis occasione prœdictse solutionis non factœ, ad juramentum unius

monachi ad hoc 3 destinati, solvere teneremur. Dicta vero pecunia m
usus et utilitatem ecclesiee et mensœ Cluniacensis convertetur, et m

1 Voir n° 4511 (2 nov. 1217).